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۴نامه شماره   

فو بين اللملعبه سازمان   

آوريل     ۵پناهجوی ايرانی که در ترکيه و در ۵همانطور که در جريان هستين هنوز خطر ديپورت 
ان شما و ديگر مراجع بين المللی خانواده مرا تهديد می کند. جهت اطلاع ساز بازداشت شده اند ٢٠٢١

هفته اخير اخبار بازداشت آنها را دنبال کرده  ٢و بستگان و دوستان آنها و هزاران نفر ديگر که در 
ز ديپورت به ايران اند بشدت نگران وضعيت آنها هستند. از آنجايکه پناهجويان ايرانی تجربه تلخی ا

واقعی است. فدراسيون سراسری پناهندگان ايرانی از سازمان عفو بين الملل می دارند، نگرانی آنها 
  خواهد برای متوقف کردن حکم ديپورت و آزادی آنها دولت ترکيه را تحت فشار بگذارد.

 رجبѧی دو تѧن از جوانѧان و سازمان عفو بѧين الملѧل بѧه خѧوبی درجريѧان اسѧت کѧه سѧعيد تمجيѧدی و محمد
به ترکيه فرار کرده بودند، پلѧيس ترکيѧه آنهѧا  ٩٨معترضانی بودند که پس از اعتراضات آبان ماه سال 

نفر ديگر در زندان هستند و برايشѧان حکѧم  ۶ورت کرد و اکنون هردوی آنها به همراه پرا به ايران دي
فرجѧی، اسѧماعيل فتѧاحی ليلѧی  افشѧين سѧهراب زاده،اين تجربѧه تلѧخ بѧرای نبايد اعدام صادر شده است. 

  تکرار شود. هستنددر بازداشت پليس ترکيه  کهزينب صحافی و محمد پور اکبری 
  

پناهجويان بازداشتی سزاوار تحمل اين همه فشار روحی و جسمی و ترس و تحميل بی حقوقی  نيستند 
جѧرم آنهѧا ايѧن اسѧت کѧه در تظѧاهراتی شѧرکت  د و جرمѧی مرتکѧب نشѧده انѧد.چون آنها گناهی نکرده ان

ماه مارس در اعتراض به بيرون آمدن ترکيѧه  ٢٠کرده بودند که از سوی تشکل های داخلی ترکيه در 
اسѧماعيل فتѧاحی،  از معاهده استانبول در مورد منع خشونت عليه زنان برگزار شده بѧود. ليلѧی فرجѧی،

روز پѧس از برگѧزاری ايѧن تظѧاهرات در خانѧه ١۵آوريل يعنѧی  ۵ر اکبری در زينب صحافی و محمد پو
خود بازداشت شده اند. محمد پور اکبری در تظاهرات شѧرکت نداشѧته و پلѧيس ترکيѧه هѧيچ مѧدرکی بѧرای 
اثبات شѧرکت وی در تظѧاهرات در دسѧت نѧدارد. ليلѧی فرجѧی و زينѧب صѧحافی و اسѧماعيل فتѧاحی هѧم 

ی ايران را در دست دشته اند نه عليه دولت ترکيه. افشين سهراب زاده در پلاکارد عليه حکومت اسلام
کمپ موغلا دوباره دچار خونريزی دستگاه گوارشی شده و شѧرايط جسѧمی وی بشѧدت رو بѧه وخامѧت 
گذاشته است و ليلی فرجی نيز در کمپ آيدن به دليل بيماری فيبروميالژيا و تيروئيد در شѧرايط جسѧمی 

  ر می بردبسيار نامناسبی بس
  

پناهجويѧان بازداشѧتی چهѧره هѧای آشѧنای بѧرای  که اين در نامه های قبلی با جزئيات توضيح داده بوديم
جمهوری اسلامی هسѧتند و دسѧتگاه هѧای قضѧائی و امنيتѧی جمهѧوری اسѧلامی در کمѧين تحويѧل آنهѧا از 

پلѧيس ترکيѧه آنهѧا را تحѧت فشѧار گذاشѧته تѧا حکѧم اخѧراج خѧود را  و از طرفѧی دولت ترکيه  نشسѧته انѧد
  مختلف همچنان ادامه دارد.  اشکالضاء کنند. اعتراض به بازداشت و حکم اخراج اين پناهجويان به ام

فدراسيون سراسری پناهندگان ايرانی بار ديگر خواستار دخالت سازمانها و نهادهای بين المللی و 
آنها به  زادی و سپردنآمدافع حقوق پناهندگی برای متوقف کردن حکم اخراج پناهجويان ايرانی و 

 کميساريای عالی پناهندگان سازمان ملل است.

 فدراسيون سراسری پناهندگان ايرانی 

  ٢٠٢١آوريل ١٩
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